

Geert Allermann Holding ApS

**Lystrupvej 37
8240 Risskov**

CVR-nr. 16 64 98 05

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/09 2019

**Geert Allermann
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	9
Balance pr. 30. juni 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Geert Allermann Holding ApS
Lystrupvej 37
8240 Risskov

CVR-nr.: 16 64 98 05
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Geert Allermann

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt holdingvirksomhed, bl.a. omfattende kapitalandele i reklamegrafikvirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 757.146, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.454.136.

Det er ledelsens opfattelse, at investeringsejendommene er forsigtigt værdiansat, jfr. note 4.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		473.126	407.845
Personaleomkostninger	1	(136.200)	0
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		336.926	407.845
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	706.296	34.700
Resultat før finansielle poster		1.043.222	442.545
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		56.730	952.888
Finansielle indtægter		0	35.939
Finansielle omkostninger		(145.253)	(204.909)
Resultat før skat		954.699	1.226.463
Skat af årets resultat	3	(197.553)	(60.186)
Årets resultat		757.146	1.166.277
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(731.770)	952.889
Overført resultat		1.488.916	213.388
		757.146	1.166.277

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>15.816.000</u>	<u>14.918.200</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>15.816.000</u>	<u>14.918.200</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>1.037.047</u>	<u>1.768.817</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.037.047</u>	<u>1.768.817</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.853.047</u>	<u>16.687.017</u>
Likvide beholdninger		<u>9.892</u>	<u>209.074</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.892</u>	<u>209.074</u>
Aktiver i alt		<u>16.862.939</u>	<u>16.896.091</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		837.047	1.568.817
Overført resultat		<u>2.417.089</u>	<u>928.173</u>
Egenkapital	6	<u>3.454.136</u>	<u>2.696.990</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>1.022.339</u>	<u>824.786</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.022.339</u>	<u>824.786</u>
Gæld til realkreditinstitutter		11.592.000	11.592.000
Deposita		<u>250.276</u>	<u>230.154</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>11.842.276</u>	<u>11.822.154</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	14.063
Gæld til tilknyttede virksomheder		340.000	788.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		154.518	701.818
Anden gæld		23.377	40.280
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.543</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>544.188</u>	<u>1.552.161</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.386.464</u>	<u>13.374.315</u>
Passiver i alt		<u>16.862.939</u>	<u>16.896.091</u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	1.568.817	928.173	2.696.990
Årets resultat	0	0	1.488.916	1.488.916
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	56.730	0	56.730
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(788.500)	0	(788.500)
Egenkapital 30. juni 2019	200.000	837.047	2.417.089	3.454.136

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	136.200	0
	<u>136.200</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme	706.296	34.700
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>706.296</u>	<u>34.700</u>
	<u>706.296</u>	<u>34.700</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	197.553	60.186
	<u>197.553</u>	<u>60.186</u>
4 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. juli 2018		4.869.285
Tilgang i årets løb		<u>191.504</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>5.060.789</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018		10.048.915
Årets værdireguleringer		<u>706.296</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019		<u>10.755.211</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>15.816.000</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på gennemsnitlig 4,2%.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til gennemsnitlig 0 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør gennemsnitlig 10 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør gennemsnitlig 2 % af lejeindtægterne.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2019 er der anvendt et gennemsnitligt opgjort afkastkrav. Det kan opgøres til 4,2 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% <u>kr.</u>	Basis <u>kr.</u>	0,50 % <u>kr.</u>
Afkastprocent	<u>3,70</u>	<u>4,20</u>	<u>4,70</u>
Dagsværdi	<u>17.813.770</u>	<u>15.816.000</u>	<u>14.023.520</u>
Ændring i dagsværdi	<u>1.997.770</u>	<u>0</u>	<u>(1.792.480)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	200.000	200.000
Kostpris 30. juni 2019	200.000	200.000
Værdireguleringer 1. juli 2018	1.568.817	1.275.929
Årets resultat	56.730	952.888
Udbytte modtaget	(788.500)	(660.000)
Værdireguleringer 30. juni 2019	837.047	1.568.817
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.037.047</u>	<u>1.768.817</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Add'Vice ApS	Aarhus	100 %	1.037.047	56.730

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	824.786	764.600
Årets udskudte skat	197.553	60.186
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019	<u>1.022.339</u>	<u>824.786</u>

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2018</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2019</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	11.592.000	11.592.000	0	10.882.238
Deposita	230.154	250.276	0	250.276
	<u>11.822.154</u>	<u>11.842.276</u>	<u>0</u>	<u>11.132.514</u>

9 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 11.592, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 15.816.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.500 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 2.500 til sikkerhed for bankgæld.